地
电
网
品名
532nm 激光耦合
532nm 分光镜、
532nm 分光镜、
地址：中国 武

平整度
镜片质量
型号命名规则
 LM：激光
 1064：激
 D：镜片直
 T：厚度，
R：镜
 A：入射角
 %：输出镜
 yy：其它
型号
LM-1064-D20
LM-1064-D20
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
似φ50x3mm 中，
似 R=10%中，R指
似 T=10%中，T指
似 R=50mm 中，R
似 HR1064nm，指
似 HT532nm，指
凹，指一面是平
 BK7
 -0.1mm
 0.1mm
 >90%
λ/4-λ
 60-40
：LM-1064-D-
光镜片，反射镜
激光波长，单位
直径，单位 mm
，单位 mm
镜片曲率半径，
角，单位度。如
镜的透过率。
它用途
0-T5
0-T5-A45
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
50 指直径，3
指反射率，单位
指透过率，单位
R指曲率半径，
指在波长 1064n
指在波长 532nm
平面，另一面是
YAG
-T-R-A-%-yy
镜的反射率率大
位 mm
m。如是方形，
单位 mm。如无
如无该值，则
技术开发区光谷
8/3399
文）
指厚度，单位
位为%；
位为%；
单位为 mm；
nm 中高反射率
中高透过率（
是凹面。
G 激光 10
大于 99.5%。
则写成 AxB。

普通的聚焦镜
诉我们光束直
产品型号定义
FLDF: 双焦聚
xxxx: 激光波
D: 聚焦镜直径
T: 聚焦镜边缘
F: 基本焦距,
dF: 焦距差,
2h: 中间部分
yy: 其它
例子: FLDF-1
差10mm, 中间
双焦聚焦镜主
材料
直径误差
边缘厚度误差
中心度
镀膜
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
主要规格
28-T4.2 系列双
38-T6.2 系列双
38-T7.4 系列双
38-T9 系列双焦
50.8-T9.6 系列
试验和使用反馈